



CHARTER.3.E.M.P

**¡ASÍ SE AHORRA
CUANDO PUEDES ELEGIR!**

OFERTA **ABRIL**

DEL 26 DE MARZO AL 22 DE ABRIL DE 2026



-15%
1⁶⁹ €
ANTES: ~~1⁹⁸ €~~

ACEITUNAS rellenas
de anchoa Jolca 130 g
(peso neto escurrido)
(1 kg: 13 €)



-20%
1⁷⁹ €
ANTES: ~~2²⁵ €~~

NACHOS tortilla chips
con sal Mission 200 g
(1 kg: 8⁹⁵ €)



-15%
1⁹⁵ €
ANTES: ~~2²⁹ €~~

TOPPINGS pechuga
de pollo 98% al horno
Serrano 140 g
(1 kg: 13⁹³ €)



-15%
2⁵⁵ €
ANTES: ~~2⁹⁹ €~~

TORTILLA WRAP de trigo
Old El Paso 6 unidades
350 g (1 kg: 7²⁹ €)

-19%
1⁶⁹ €
ANTES: ~~2⁰⁹ €~~

HUMMUS con berenjena
Delituss 150 g (1 kg: 11²⁷ €)

delituss
**HUMMUS
BERENJENA**
150G e

Nuestras **OFERTAS** son desde la 1ª unidad

Empieza cuidándote

Añade rodajitas de pepino y hojas de menta al kéfir natural, ¡verás qué refrescante!

-50%

1€

ANTES: ~~1.99€~~

KÉFIR natural
Nestlé 500 g
(1 kg: 2 €)



ANTES: ~~1.99€~~

1.60€

AHORA MAS BARATO

Caramel Macchiato
Starbucks 220 ml
(1 l: 727 €)



ANTES: ~~1.99€~~

1.69€

AHORA MAS BARATO

Yogur natural o natural azucarado
Danone PACK 8x120 g
(1 kg: 176 €)



ANTES: ~~5.99€~~

4.95€

AHORA MAS BARATO

Actimel Danone PACK 12 uds.
Natural o Natural 0%0% 12x99 ml (1 l: 417 €)
Kids fresa 12x94 ml (1 l: 439 €)

AHORA MAS BARATO



ANTES: ~~2.99€~~

2.49€

AHORA MAS BARATO

Yogur griego natural, natural azucarado, stracciatella o lima y limón
Oikos Danone PACK 4x110 g
(1 kg: 566 €)



ANTES: ~~2.25€~~

1.99€

AHORA MAS BARATO

Postre de soja natural con coco, vainilla o arándanos
Alpro BOTE 400 g (1 kg: 498 €)

¡ASÍ SE AHORRA!

ANTES: ~~1.79€~~

1.65€

AHORA MAS BARATO

Leche desnatada
Asturiana
1,5 l (1 l: 110 €)



ANTES: ~~1.99€~~

1.83€

AHORA MAS BARATO

Leche entera
Asturiana
1,5 l (1 l: 122 €)



ANTES: ~~1.85€~~

1.70€

AHORA MAS BARATO

Leche semidesnatada
Asturiana
1,5 l (1 l: 113 €)



ANTES: ~~1.59€~~

1.29€

AHORA MAS BARATO

Leche entera, semidesnatada o desnatada
Puleva Calcio BRIK 1 l



ANTES: ~~4.95€~~

3.95€

AHORA MAS BARATO

Cappuccino natural
Nescafé 250 g
(1 kg: 1580 €)



ANTES: ~~2.89€~~

2.19€

AHORA MAS BARATO

Nata montada
Puleva 250 g
(1 kg: 876 €)



ANTES: ~~3.99€~~

2.99€

AHORA MAS BARATO

Fácil de untar con sal
Lurpak 200 g (1 kg: 1495 €)



ANTES: ~~3.19€~~

2.69€

AHORA MAS BARATO

Margarina ProActiv
Flora 225 g
(1 kg: 1196 €)

ANTES: ~~1.89€~~

1.65€

AHORA MAS BARATO

Horchata original o bebida de chufa Zero
Chufi BOTELLA 1 l



¡ASÍ SE AHORRA POR SER SOCIO!
EN MUNDO CONSUM

Paso la tarjeta



Acumulo € en
mi Cheque



Con lo que me ahorro invito a la merienda

Nuestras **OFERTAS** son desde la 1ª unidad

La energía
que te
pide el día



-37%
1²⁰ €

ANTES: ~~1⁸⁰ €~~

BARRITA PROTEICA
cacahuete Prozis 65 g
(1 kg: 18⁴⁶ €)



ANTES: ~~2⁵⁰ €~~ **1⁶⁹ €** AHORA MAS BARATO

Galletas Digestive
avena con chocolate Gullón
425 g (1 kg: 3⁹⁸ €)



ANTES: ~~3²⁰ €~~ **2⁷⁹ €** AHORA MAS BARATO

KitKat mini
Nestlé 200 g
(1 kg: 13⁹⁵ €)



ANTES: ~~2⁸⁰ €~~ **2⁴⁵ €** AHORA MAS BARATO

Donettes Donuts PAQUETE
Clásicos 8 uds. 152 g (1 kg: 16¹² €)
Rayados 8 uds. 176 g (1 kg: 13⁹² €)



ANTES: ~~7⁴⁰ €~~ **6²⁹ €** AHORA MAS BARATO

Cacao puro en polvo
0% azúcares añadidos
Valor 250 g (1 kg: 25¹⁶ €)



ANTES: ~~4⁴⁹ €~~ **3⁴⁹ €** AHORA MAS BARATO

Chocolate naranja o negro con
toque flor de sal Lindt Excellence
PASTILLA 100 g (1 kg: 34⁹⁰ €)



ANTES: ~~1⁴⁹ €~~ **1¹⁹ €** AHORA MAS BARATO

Chocolate negro
Dolca Nestlé
100 g (1 kg: 11⁹⁰ €)



ANTES: ~~1⁹⁹ €~~ **1⁵⁹ €** AHORA MAS BARATO

Pan de molde rebanada
gruesa Milagros
820 g (1 kg: 1⁹⁴ €)



ANTES: ~~2⁹⁵ €~~ **2⁴⁹ €** AHORA MAS BARATO

Pan de molde estilo
artesano blanco Bimbo
500 g (1 kg: 4⁹⁸ €)



ANTES: ~~2⁸³ €~~ **2³⁹ €** AHORA MAS BARATO

Pan de molde sin gluten
clásico o cereales Schär
PAQUETE 300 g (1 kg: 7⁹⁷ €)

¡ASÍ SE AHORRA!



ANTES: ~~4⁵⁰ €~~ **3⁸⁹ €** AHORA MAS BARATO

Cereales chocolate
Chocapic Nestlé 625 g
(1 kg: 6²² €)



ANTES: ~~1⁷⁰ €~~ **1³⁵ €** AHORA MAS BARATO

Galletas rellenas de crema
Original o Golden Oreo
PAQUETE 154 g (1 kg: 8⁷⁷ €)



ANTES: ~~1⁹⁹ €~~ **1⁶⁹ €** AHORA MAS BARATO

Galletas Mini Príncipe
o Mini Oreo Lu
PAQUETE 160 g (1 kg: 10⁵⁶ €)



P.V.P. ~~2⁶⁹ €~~ **0⁴⁰ €** ACUMULA

Leche y cereales con galleta
Nestlé pack 2x250 ml
(1 l: 5³⁸ €)



P.V.P. ~~8⁵⁵ €~~ **1²⁵ €** ACUMULA

Café Espresso intenso
Dolce Gusto Nescafé
30 cápsulas (la cápsula: 0²⁹ €)



P.V.P. ~~3⁹⁹ €~~ **1⁰⁵ €** ACUMULA

Crema de cacao Original
o Chocomix Nocilla
VASO 360 g (1 kg: 11⁰⁸ €)



P.V.P. ~~2⁶⁹ €~~ **0³⁰ €** ACUMULA

Zumo de piña, manzana y uva
Don Simón pack 6x200 ml
(1 l: 2²⁴ €)



P.V.P. ~~1⁵⁰ €~~ **0¹⁵ €** ACUMULA

Tiras de bacon
El Pozo pack 2x50 g
(1 kg: 1⁵ €)



P.V.P. ~~1³⁹ €~~ **0³⁰ €** ACUMULA

Plumas pasta fina
Gallo 400 g
(1 kg: 3⁴⁸ €)



P.V.P. ~~2²⁰ €~~ **0³⁵ €** ACUMULA

Caldo casero de carne
o pescado Gallina Blanca
BRIK 1 l



P.V.P. ~~4³⁰ €~~ **0⁸⁰ €** ACUMULA

Caldo natural de pollo
Aneto 1 l



P.V.P. ~~1⁴⁹ €~~ **0²⁵ €** ACUMULA

Yakisoba Classic Yatekomo
Gallina Blanca sobre 93 g
(1 kg: 16⁰² €)



P.V.P. ~~1⁹⁵ €~~ **0³⁰ €** ACUMULA

Yakisoba Classic Yatekomo
Gallina Blanca vaso 93 g
(1 kg: 20⁹⁷ €)

Nuestras **OFERTAS** son desde la 1ª unidad

De primero, un plato de pasta



-30%
1²⁵ €
ANTES: ~~1⁷⁸ €~~

RADIATORI, ELICOIDALI,
RIGATONI O SPAGHETTI
Garofalo PAQUETE 500 g
(1 kg: 2⁵⁰ €)

ANTES: ~~8⁴⁵ €~~ **5⁹⁹ €** AHORA MAS BARATO

Aceite de oliva virgen extra
Carbonell 1 l



ANTES: ~~5⁹⁵ €~~ **4⁹⁵ €** AHORA MAS BARATO

Aceite de oliva sabor 1º
Carbonell 1 l



ANTES: ~~2⁹⁹ €~~ **2⁴⁹ €** AHORA MAS BARATO

Tallarines al wok
Ta-Tung 250 g
(1 kg: 9⁹⁶ €)



ANTES: ~~2⁹⁹ €~~ **2³⁹ €** AHORA MAS BARATO

Harina fina de maíz
Maizena 400 g
(1 kg: 5⁹⁸ €)



ANTES: ~~3⁴⁹ €~~ **2⁵⁹ €** AHORA MAS BARATO

Maíz dulce Bonduelle
pack 3x140 g (peso neto escurrido)
(1 kg: 6¹⁷ €)



ANTES: ~~2⁷⁵ €~~ **2²⁰ €** AHORA MAS BARATO

Verduras Bonduelle (peso neto escurrido) UNIDAD
Remolacha en rodajas 305 g (1 kg: 7²¹ €)
Zanahoria rallada 280 g (1 kg: 7⁸⁶ €)



ANTES: ~~0⁹⁵ €~~ **0⁸⁰ €** AHORA MAS BARATO

Tomate frito
Solís 350 g
(1 kg: 2²⁹ €)



ANTES: ~~2⁹⁹ €~~ **2⁶⁹ €** AHORA MAS BARATO

Ketchup
Heinz 460 g
(1 kg: 5⁸⁵ €)

¡ASÍ SE AHORRA!



ANTES: ~~3⁴⁹ €~~ **2⁹⁹ €** AHORA MAS BARATO

Atún claro super natural
Calvo pack 3x56 g (peso neto escurrido)
(1 kg: 17⁸⁰ €)



ANTES: ~~3⁵⁹ €~~ **2⁹⁹ €** AHORA MAS BARATO

Bonito del norte en aceite de oliva
Albo 82 g (peso neto escurrido)
(1 kg: 36⁴⁶ €)



ANTES: ~~7⁷⁵ €~~ **5⁹⁹ €** AHORA MAS BARATO

Bonito del norte en aceite de oliva
Consorcio 195 g (peso neto escurrido)
(1 kg: 30⁷² €)



ANTES: ~~4⁵⁹ €~~ **3⁸⁵ €** AHORA MAS BARATO

Callos a la madrileña
o con garbanzos Litoral
LATA 370 g (1 kg: 10⁴¹ €)



ANTES: ~~3⁶⁵ €~~ **3 €** AHORA MAS BARATO

Mejillones en escabeche
Calvo pack 3x40 g (peso neto escurrido)
(1 kg: 25 €)



ANTES: ~~2⁹⁵ €~~ **2 €** AHORA MAS BARATO

Mayonesa a la francesa
con un toque de mostaza
Hellmann's 340 ml (1 l: 5⁸⁸ €)



ANTES: ~~2⁶⁵ €~~ **2 €** AHORA MAS BARATO

Salsa original
Ligeresa 430 ml
(1 l: 4⁶⁵ €)



ANTES: ~~2³⁵ €~~ **2 €** AHORA MAS BARATO

Salsa original
Ligeresa 425 ml
(1 l: 4⁷¹ €)



ANTES: ~~1³⁵ €~~ **1 €** AHORA MAS BARATO

Allioli extra suave
Chovi 150 ml
(1 l: 6⁶⁷ €)



ANTES: ~~1⁸⁹ €~~ **1⁵⁹ €** AHORA MAS BARATO

Allioli artesano con aceite
de oliva Chovi 150 ml
(1 l: 10⁶⁰ €)



ANTES: ~~1⁹⁵ €~~ **1⁷⁵ €** AHORA MAS BARATO

Snacks fuet extra
Casademont 80 g
(1 kg: 21⁸⁸ €)



ANTES: ~~2⁹⁹ €~~ **2⁶⁹ €** AHORA MAS BARATO

Sobrasada etiqueta negra
El Zagal 200 g
(1 kg: 13⁴⁵ €)



ANTES: ~~1³⁵ €~~ **1²⁰ €** AHORA MAS BARATO

Salchichas Wieners queso
Oscar Mayer 200 g
(1 kg: 6 €)

Nuestras **OFERTAS** son desde la 1ª unidad



ANTES: ~~2,99€~~
1,99€
AHORA MAS BARATO

Varitas de merluza
Findus 250 g
(1 kg: 7,96€)



ANTES: ~~8,99€~~
7,99€
AHORA MAS BARATO

Salmón ahumado
en lonchas La Balinesa
PACK 2x80 g (1 kg: 49,94€)



ANTES: ~~4,65€~~
3,99€
AHORA MAS BARATO

Barritas de surimi
Krissia 300 g
(1 kg: 13,30€)



ANTES: ~~4,65€~~
3,95€
AHORA MAS BARATO

Pizza Casa di Mama Dr. Oetker PAQUETE
Jamón y champiñones 405 g (1 kg: 9,75€)
4 Quesos 395 g (1 kg: 10€)



ANTES: ~~2,49€~~
1,99€
AHORA MAS BARATO

Focaccia a la Genovese
Giulia 180 g
(1 kg: 11,06€)



ANTES: ~~3,40€~~
2,49€
AHORA MAS BARATO

Queso fresco original o 0%
Burgo de Arias PACK 3x72 g
(1 kg: 11,53€)



ANTES: ~~3,19€~~
2,85€
AHORA MAS BARATO

Queso de cabra lonchas
García Baquero 125 g
(1 kg: 22,80€)



ANTES: ~~3,45€~~
2,95€
AHORA MAS BARATO

Queso havarti light
lonchas Arla 175 g
(1 kg: 16,86€)



ANTES: ~~6,89€~~
5,79€
AHORA MAS BARATO

Queso de oveja viejo
Flor de Esqueva 250 g
(1 kg: 23,16€)



ANTES: ~~1,63€~~
1,39€
AHORA MAS BARATO

Queso rallado Filatto
El Caserio 80 g
(1 kg: 17,38€)



ANTES: ~~2,29€~~
2,05€
AHORA MAS BARATO

Cabecero de lomo
Boadas 1880 pack 2x50 g
(1 kg: 20,50€)



ANTES: ~~5,90€~~
5,29€
AHORA MAS BARATO

Pétalos de jamón de cebo ibérico
Boadas 1880 80 g (1 kg: 66,13€)



ANTES: ~~3,29€~~
2,95€
AHORA MAS BARATO

Jamón serrano gran reserva
sin aditivos 18 meses Duroc
Loriente 100 g (1 kg: 29,50€)

El capricho
que apetece



ANTES: ~~10,95€~~
9,50€
AHORA MAS BARATO

Carrot Cake 770 g
(1 kg: 12,34€)



ANTES: ~~6,99€~~
4,99€
AHORA MAS BARATO

Helado Cookie Dough
Ben & Jerry's 406 g
(1 kg: 12,29€)



ANTES: ~~5,15€~~
2,99€
AHORA MAS BARATO

Helado Biscoff
Lotus 295 g
(1 kg: 10,14€)



ANTES: ~~3,99€~~
2,99€
AHORA MAS BARATO

Bombón Biscoff
Lotus pack 3x66 g
(1 kg: 15,10€)



ANTES: ~~4,99€~~
3,99€
AHORA MAS BARATO

Mini bombón Biscoff
Lotus pack 6 unidades
219 g (1 kg: 18,22€)



ANTES: ~~7,49€~~
5,85€
AHORA MAS BARATO

Helado de chocolate belga
o vainilla con nueces macadamia
Häagen-Dazs BOTE 400 g (1 kg: 14,63€)



ANTES: ~~1,69€~~
1,40€
AHORA MAS BARATO

Snacks Grefusa PAQUETE
Gublims barbacoa 135 g (1 kg: 10,37€)
Papadelta jamón 73 g (1 kg: 19,18€)



ANTES: ~~2,65€~~
1,99€
AHORA MAS BARATO

Patatas fritas Original
o Sour Cream Pringles
PAQUETE 165 g (1 kg: 12,06€)



ANTES: ~~1,95€~~
1,55€
AHORA MAS BARATO

Cocktail de snacks
Aspil 225 g
(1 kg: 6,89€)



ANTES: ~~1,25€~~
1€
AHORA MAS BARATO

Aros de maíz Kaskys
Tosfrit 120 g
(1 kg: 8,33€)



ANTES: ~~1,69€~~
1,50€
AHORA MAS BARATO

Conos de maíz 3D's
queso y bacon Lay's
85 g (1 kg: 17,65€)



ANTES: ~~1,95€~~
1,65€
AHORA MAS BARATO

Pipas El Piponazo
Grefusa 119 g
(1 kg: 13,87€)

¡ASÍ SE AHORRA!

Nuestras **OFERTAS** son desde la 1ª unidad



Disfruta de un consumo responsable. Prohibida la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años.

Nuestro vino del mes

Muy fresco, intenso y afrutado, marida muy bien con pescado, marisco, pasta, arroces, quesos y carnes blancas.

VERDEJO

D. O. RUEDA

labodega.consum.es



VINO BLANCO
D. O. Rueda
Cuatro Rayas
75 cl (1 l: 665 €)



Pruébalo
y comparte
tu opinión.

CABERNET SAUVIGNON /
MERLOT
D. O. SOMONTANO

ANTES: 5.99€
4.99€
AHORA MAS BARATO

Vino tinto roble
D. O. Somontano
Viñas del Vero
75 cl (1 l: 665 €)



TEMPRANILLO
D. O. RIOJA

ANTES: 4.35€
3.50€
AHORA MAS BARATO

Vino tinto
D. O. Rioja
Faustino VII
75 cl (1 l: 467 €)



VIURA /
CHARDONNAY

ANTES: 4.25€
3.65€
AHORA MAS BARATO

Vino espumoso
Mucho Más
75 cl (1 l: 487 €)



Cerveza Estrella Galicia
pack 6x20 cl
(1 l: 288 €)



Cerveza tostada 0,0
Mahou pack 6x25 cl
(1 l: 229 €)



Cerveza Estrella
de Levante 1 l



Ron añejo dominicano
Brugal 70 cl (1 l: 1929 €)



Whisky Tennessee
Jack Daniel's 70 cl (1 l: 2784 €)



Crema de whisky
Baileys 70 cl (1 l: 1999 €)

¡ASÍ SE AHORRA!

¿Qué té apetece?



NESTEA limón, limón sin
azúcar, maracuyá o frutos
rojos BOTELLA 1,5 l
(1 l: 093 €)



EL PACK DE
4 LATAS
5.36€
LA LATA EN EL PACK
1.34€
(1 l: 268 €)

Bebida energética Green Monster lata 50 cl
La lata suelta fuera del pack: **1.45€**
(1 l: 290 €)



ANTES: 1.79€
1.45€
AHORA MAS BARATO

Bebida energética Light Ultra,
Ultra Fantasy Ruby Red o Mango Loco
Monster LATA 50 cl (1 l: 290 €)



ANTES: 0.89€
0.65€
AHORA MAS BARATO

Cerveza holandesa
Original o 0.0
Heineken LATA 33 cl (1 l: 197 €)



EL PACK DE
8 LATAS
5.20€
LA LATA EN EL PACK
0.65€
(1 l: 197 €)

Tónica Original, Zero o Pink Zero
Schweppes LATA 33 cl
La lata suelta fuera del pack: **0.99€**
(1 l: 3 €)



ANTES: 0.99€
0.89€
AHORA MAS BARATO

Bebida isotónica melocotón rojo,
naranja zero o limón zero
Aquarius LATA 33 cl (1 l: 270 €)



ANTES: 0.82€
0.64€
AHORA MAS BARATO

Cerveza clásica
Mahou 33 cl
(1 l: 194 €)



EL PACK DE
12 LATAS
9.96€
LA LATA EN EL PACK
0.83€
(1 l: 252 €)

Coca-Cola original, zero azúcar
o zero azúcar zero cafeína LATA 33 cl
La lata suelta fuera del pack: **0.95€**
(1 l: 288 €)



ANTES: 3.99€
3.50€
AHORA MAS BARATO

Agua mineral natural
Bezoja 8 l
(1 l: 044 €)

El cordero hace fiesta



“Si cocinas el **CORDERO** a la plancha, utiliza fuego fuerte al principio para sellar la carne y mantener los jugos y añade la sal al final. Si lo haces guisado, le van muy bien las especias y el vino blanco”.

¡ASÍ SE AHORRA!

Longaniza a cualquier hora

“A la hora del aperitivo, del almuerzo, de la merienda o de la cena, la **LONGANIZA** es un tentempié que gusta a todos”.

¡ASÍ SE AHORRA!

2⁸⁰ €

LONGANIZA de Pascua **Serrano**
180 g (1 kg: 15⁵⁶ €)

Hoy, caballa para variar

“La **CABALLA** puedes cocinarla entera, en rodajas o en lomos, según sea para hacerla al horno, en escabeche o a la plancha. Combina muy bien con cítricos, hierbas aromáticas y verduras”.

¡ASÍ SE AHORRA!

Sugerencia de presentación.

Sugerencia de presentación.

Disponible en tiendas con el producto.

Disponible en tiendas con el producto.



calidad y ahorro



nuestras marcas



calidad y ahorro



nuestras marcas



nuestras marcas

Vitality

calidad y ahorro

KYREY

nuestras marcas

consum KIDS

-19%

1²⁹ €

ANTES: 1⁵⁰ €

BARRITAS DE MUESLI
con frutos rojos Consum
pack 6x21 g (1 kg: 10²⁴ €)



Sugerencia de presentación



ESTO ES
NUEVO

9*
Tú eres el ingrediente que cuenta.



Sugerencia de presentación

1⁴⁹ €

HUMMUS Mexican
Consum 200 g
(1 kg: 7⁴⁵ €)



8³*
Tú eres el ingrediente que cuenta.

2³⁰ €

Nata montada
Consum 230 g
(1 kg: 10 €)



ANTES: 0⁷⁰ €
0⁶⁰ €

AHORA
MÁS
BARATO

Palomitas sabor mantequilla
Consum 80 g
(1 kg: 7⁵⁰ €)



1¹⁵ €

Bebida de almendras
0% azúcares enriquecida
con vitaminas Consum 1 l



2⁴⁵ €

Jamón serrano gran reserva
15 meses curación Consum
120 g (1 kg: 20⁴² €)



8⁷*
Tú eres el ingrediente que cuenta.

1⁴⁹ €

Hummus con aceitunas
Consum 200 g
(1 kg: 7⁴⁵ €)



8¹*
Tú eres el ingrediente que cuenta.

1⁸⁰ €

Jabón de manos mango
Kyrey 500 ml
(100 ml: 0³⁶ €)



6⁹⁵ €

Crema solar facial
antiedad SPF 50+
Kyrey 75 ml
(100 ml: 9²⁷ €)



9*
Tú eres el ingrediente que cuenta.

1⁵⁵ €

Servilletas blancas
2 capas 30x30 cm
Consum 100 uds.
(la unidad: 0⁰² €)



2²⁵ €

Jamón cocido extra
corte charcutería Consum
200 g (1 kg: 11²⁵ €)



8³*
Tú eres el ingrediente que cuenta.

ANTES: 2⁵⁰ €
2³⁹ €

AHORA
MÁS
BARATO

Pizza fresca
jamón y queso Consum
400 g (1 kg: 5⁹⁸ €)



0⁹⁵ €

Frigasuelos aire fresco
Consum 1,5 l
(1 l: 0⁶³ €)



8*
Tú eres el ingrediente que cuenta.

6⁴⁹ €

Comida para perros
adultos músculos
fuertes con buey
Vitality 4 kg
(1 kg: 1⁶² €)



3⁹⁵ €

Comida para perros
razas pequeñas
con pollo Vitality
2 kg (1 kg: 1⁹⁸ €)

* Datos obtenidos a partir de panel o paneles de consumidores.

calidad y ahorro



nuestras marcas



calidad y ahorro



nuestras marcas



nuestras marcas

consum eco

calidad y ahorro

consum KIDS

nuestras marcas

KYREY

Nuestras **OFERTAS** son desde la 1ª unidad



Quando toca limpiar los cristales...



Escanea y descubre cómo obtener el mejor resultado.

consum.es/drogueria/consejos



ANTES: ~~3,49 €~~ **2,85 €** AHORA MAS BARATO

Bayeta posavajillas
Origin Spontex



-41%
6,99 €
ANTES: ~~11,79 €~~
DETERGENTE líquido
Dixan 55 lavados
(el lavado: 0,13 €)

-21%
4,99 €
ANTES: ~~6,29 €~~
DETERGENTE cápsulas
pieles sensibles
Lavandera 24 lavados
(el lavado: 0,21 €)



NUEVO



ANTES: ~~4,99 €~~ **3,49 €** AHORA MAS BARATO

Limpiador suciedad
y manchas de humedad
Cillit Bang 750 ml (1 l: 4,65 €)



ANTES: ~~4,89 €~~ **3,49 €** AHORA MAS BARATO

Suavizante concentrado
Nenuco o Azul Flor BOTELLA
78 lavados (el lavado: 0,04 €)

¡ASÍ SE AHORRA!



ANTES: ~~3,69 €~~ **2,19 €** AHORA MAS BARATO

Papel de cocina
Foxy Asso Ultra
2 rollos (el rollo: 1,10 €)



ANTES: ~~3,85 €~~ **2,85 €** AHORA MAS BARATO

Colgador WC Blue Actiy Floral
o Gel brillante Océano Ártico Bref
PACK 2 unidades (la unidad: 1,43 €)



ANTES: ~~3,89 €~~ **3 €** AHORA MAS BARATO

Papel higiénico triple capa
Foxy Seda 4+2 rollos gratis
(el rollo: 0,50 €)



ANTES: ~~5,79 €~~ **4,25 €** AHORA MAS BARATO

Difusor eléctrico más recambio
Flor de cerezo y frambuesa
Air Wick



ANTES: ~~10,69 €~~ **7,99 €** AHORA MAS BARATO

Lavavajillas gel lima y limón
Todo en 1 Somat 60 lavados
(el lavado: 0,13 €)



ANTES: ~~5,79 €~~ **4,25 €** AHORA MAS BARATO

Recambio ambientador eléctrico
lavanda Air Wick 19 ml
(100 ml: 2,23 €)



ANTES: ~~4,49 €~~ **2,99 €** AHORA MAS BARATO

Lavavajillas
Ultra Poder Fairy
654 ml (1 l: 4,57 €)



ANTES: ~~10,99 €~~ **6,99 €** AHORA MAS BARATO

Lavavajillas máquina cápsulas
Finish Quantum 40 lavados
(el lavado: 0,17 €)



ACUMULA **2 €**
P.V.P. ~~8,49 €~~

Detergente líquido
oscuros intensos
Micolor 28 lavados
(el lavado: 0,30 €)



ACUMULA **0,50 €**
P.V.P. ~~2,65 €~~

Lejía lavadora
protección Ace
2 l (1 l: 1,33 €)



ACUMULA **1,50 €**
P.V.P. ~~8,79 €~~

Insecticida eléctrico
Raid aparato+2 recambios



ACUMULA **1 €**
P.V.P. ~~3,75 €~~

Colgador
antipolillas
lavanda Polil
2 unidades
(la unidad: 1,88 €)

Nuestras **OFERTAS** son desde la 1ª unidad

Un afeitado
apurado, suave
y duradero



Escanea y
descubre
la rutina para
conseguirlo.

cuidarnos.consum.es



Maquinilla desechable
Sensor3 Cool **Gillette**
4+1 gratis (la unidad: 0,87 €)



Espuma rizo marcado
Giorgi 250 ml
(100 ml: 1,12 €)



ANTES: ~~5,20 €~~
4,15 €
AHORA MAS BARATO

Mascarilla Hair Bomb Nutri Rizos
Proteína o Liso y Brillo Keratina **Fructis**
TARRO 320 ml (100 ml: 1,30 €)



ANTES: ~~4,55 €~~
3,65 €
AHORA MAS BARATO

Champú Liso y Brillo, Fuerza y Brillo
o Nutri Rizos **Fructis** BOTELLA 380 ml
(100 ml: 0,96 €)



ANTES: ~~2,45 €~~
2,09 €
AHORA MAS BARATO

Gel relajante 0%
Hidrogenesse 800 ml
(100 ml: 0,26 €)



ANTES: ~~10,99 €~~
8,79 €
AHORA MAS BARATO

Crema de noche regeneradora
antiarrugas **Q10 Nivea**
50 ml (100 ml: 1,75 €)



ACUMULA
1,10 €
P.V.P. ~~5,40 €~~

Enjuague bucal
Cuidado Total o
Cuidado Total dientes
y encías **Listerine**
BOTELLA 500 ml
(100 ml: 1,08 €)



ACUMULA
0,40 €
P.V.P. ~~2,50 €~~

Desodorante Black&White
invisible hombre o mujer
Nivea ROLL-ON 50 ml
(100 ml: 5 €)



ACUMULA
0,45 €
P.V.P. ~~2,05 €~~

Toallitas desmaquillantes
agua micelar **Salustar**
20 uds. (la unidad: 0,10 €)



ACUMULA
0,75 €
P.V.P. ~~4,95 €~~

Body milk nutritivo
piel seca-muy seca
Nivea 400 ml
(100 ml: 1,24 €)



ANTES: ~~4,99 €~~
3,99 €
AHORA MAS BARATO

Champú Gold
Johnson's 750 ml
(100 ml: 0,53 €)

¡ASÍ SE AHORRA!



ANTES: ~~4,95 €~~
4,20 €
AHORA MAS BARATO

Compresas incontinencia **Ausonia**
Discreet PAQUETE
Extra 12 unidades (la unidad: 0,35 €)
Normal 14 unidades (la unidad: 0,30 €)
Mini 24 unidades (la unidad: 0,18 €)



ANTES: ~~20,95 €~~
16,75 €
AHORA MAS BARATO

Pañal **Dodot** Sensitive
talla 3, 6-10 kg, 56 unidades
(la unidad: 0,30 €)



ANTES: ~~9,50 €~~
7,59 €
AHORA MAS BARATO

Crema hidratante día o noche
antiarrugas+extrafirmeza **Revitalift**
L'Oréal TARRO 50 ml (100 ml: 1,51 €)



ANTES: ~~1,95 €~~
1,55 €
AHORA MAS BARATO

Protegeslip Flexiform
sin fragancia **Carefree**
30 unidades (la unidad: 0,05 €)



ANTES: ~~3,29 €~~
2,75 €
AHORA MAS BARATO

Dentífrico Max White
Purple Reveal **Colgate**
75 ml (100 ml: 3,67 €)



-19%
2,65 €
ANTES: ~~3,29 €~~

COMIDA PARA GATOS
esterilizados con salmón
y pavo **Purina One**
4x85 g (1 kg: 7,79 €)



ANTES: ~~10,45 €~~
8,39 €
AHORA MAS BARATO

Comida para gatos esterilizados
con salmón o bolas de pelo
Purina One 1,5 kg
(1 kg: 5,59 €)



ANTES: ~~10,95 €~~
8,99 €
AHORA MAS BARATO

Comida para gatos esterilizados
con salmón o bolas de pelo con pavo
Ultima PAQUETE 1,5 kg (1 kg: 5,99 €)



ANTES: ~~6,59 €~~
5,29 €
AHORA MAS BARATO

Comida para perros
recetas campesinas **Cesar**
pack 4x150 g (1 kg: 8,82 €)



ANTES: ~~7,19 €~~
5,95 €
AHORA MAS BARATO

Comida para perros adultos
razas pequeñas con buey y arroz
Purina One 1,5 kg (1 kg: 3,97 €)



ANTES: ~~7,99 €~~
6,49 €
AHORA MAS BARATO

Comida para perros con pollo
Ultima Mini Adulto 1,5 kg
(1 kg: 4,33 €)

**¡ASÍ SE AHORRA
CON CHEQUE CRECE!
EN MUNDO CONSUM**



**CHEQUE
CRECE**

Compro productos
Cheque Crece



Acumulo € en
mi Cheque



**Con lo que ahorro
me hago un regalo**



JAMÓN CURADO
DUROC EL POZO 1954
PACK 2x75 g (1 kg: 20 €)

P.V.P.
3€

ACUMULA
0³⁰ €



P.V.P.
2⁴⁹ €

ACUMULA
0⁵⁰ €

CHAPATA RÚSTICA
RECONDO
180 g
(1 kg: 138³ €)

P.V.P.
2¹³ €

ACUMULA
0²⁵ €

CREMA DE QUESO
FINAS HIERBAS
CREMETTE 150 g
(1 kg: 142⁰ €)



**DESCÁRGATE LA APP,
ENTRA EN MUNDO CONSUM
Y AHORRA.**



Ofertas válidas solo en los supermercados Charter de:

ALBUDEITE C/ Alfonso Ferez Hernández, 2 • ALCANTARILLA C/ Mayor, 15 • ALHAMA DE MURCIA C/ General García Díaz, 11-13
ALMERÍA C/ Santos Zárate, 12 • C/ Blasco Ibáñez, 17 • C/ Altamira, 40 • ARROYO DEL OJANCO Camino de Ventarique, 3
BALANEGRA Ctra. de Málaga, 78 • BENIEL Ctra. Beniel-Zeneta, km 1,6 (Gasolinera PETROGO) • BLANCA C/ Federico
Servet, s/n • CAMPOHERMOSO Ctra. de las Negras, 149 • CARTAGENA Ctra. Madrid-Cartagena, km 433 (Estación de Servicio
MADRID) • Av. José Luis Meseguer • CASTELLAR Av. José López, 104 • CIEZA Pol. Ind. Los Prados, parcela 6-10
GUADALUPE DE MACIASCOQUE Av. Costera Norte, esquina con Agridulce • ÍLLORA C/ Tras Castillo, 1 • LA PUERTA
DE SEGURA C/ Pintor Zabaleta, 4 • LORCA Ctra. de Caravaca, 145 • Av. Juan Carlos I, 62 • LOS GALLARDOS
Camping Los Gallardos, Ctra. N-340a, km 525 • LLANO DE BRUJAS Gasolinera PETROGO,
C/ Mayor, 199-201, Ctra. F-2 Puente Tocinos-El Raal • MAZARRÓN Autovía Mazarrón-Totana, RM3, salida 22
(Gasolinera BP Garrobo) • MOJÁCAR Paseo del Mediterráneo, 163 • MONTEAGUDO Ctra. de Alicante, km 6
MURCIA Av. Santiago, 86 (Gasolinera BP Zairaiche) • Ctra. de Santomera-Alquerías, km 3 (cruce pedanía El Raal)
C/ Jilguero, 1 Urb. Torre Guill • PLIEGO Av. de Mula, 4 • PUENTE DE GÉNAVE Paseo de la Vicaría, 17
SANTIAGO DE LA ESPADA C/ Antonio Machado, 5 • SORBAS C/ de Europa, 10 • TABERNAS Av. Ricardo Fábrega, 52
TURRE Av. de Almería, 90 • VÉLEZ-RUBIO Rotonda de Las Puertas de Lorca • VILLACARRILLO Ctra. Nacional 322, p.k. 180
(Gasolinera Cepsa) • YECLA C/ del Molino, 50



RECICLADO
Papel hecho de
material reciclado
FSC® C153881

**Supermercados
charter**
La franquicia de CONSUM